CHEMIN DE CÂBLES    CHEMINS DE CÂBLES NEMA TYPE 3R
nVent.com/HOFFMANSUJET À CHANGEMENT SANS PRÉAVISGESTION DE FILS ET CÂBLES1 Spec-01364 A
CHEMINS DE CÂBLES NEMA TYPE 3R
NORMES DE L’INDUSTRIE
Homologué UL 870 ; N° de dossier E27524 ; Imperméable à la
pluie
NEMA/EEMAC Type 3R
CSA N° de dossier 42184, type 3R

• Système de raccordement automatique
• Couvercles démontables à fermeture rapide
SPÉCIFICATIONS
• Acier galvanisé de calibre 16 ou 14
FINITION
Peinture en poudre de polyester gris ANSI 61 à l’intérieur et à
l’extérieur sur surfaces prétraitées.
Produit standard  Tableau de sélection
Description
4.00 x 4.00 po
(102 x 102 mm)
6.00 x 6.00 po
(152 x 152 mm)
8.00 x 8.00 po
(203 x 203 mm)
Section droite de 305 mm (12,00 po) F44T3R12 F66T3R12 F88T3R12
Section droite de 1524 mm (60,00 po) F44T3R60 F66T3R60 F88T3R60
Section droite de 120,00 po (3048-mm)a F44T3R120 F66T3R120 F88T3R120
Té à 90° plat F44T3RT F66T3RT F88T3RT
Coude de 30° à grand rayon F44T3R30SE F66T3R30SE F88T3R30SE
Coude à 90° - Té-Croix F44T3RTX F66T3RTX F88T3RTX
Coude à 90° F44T3R90E F66T3R90E F88T3R90E
Adaptateur de boîtier F44T3RPA F66T3RPA F88T3RPA
Plaque de fermeture F44T3RCP F66T3RCP F88T3RCP
Réducteur — F66T3R44R F88T3R66R
Équerre et support de suspension F44T3RDH F66T3RDH F88T3RDH